
 
Archivio 2009- gara tesoreria (delibera indizione gara)                                             pag. 1 di 3 
        

 
 
 
 
 

OGGETTO: Indizione gara d’appalto “procedura aperta” per l’affidamento del Servizio di 

Tesoreria e Cassa. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Acquisti 

PREMESSO che si rende necessario procedere all’affidamento del Servizio di Tesoreria e 
Cassa occorrente per la ASL di Lanusei per il periodo 01/07/2009 – 31/12/2013;  
 
RITENUTO necessario dover indire una gara d’appalto mediante “procedura aperta” per 
individuare una ditta cui affidare il servizio di che trattasi,  secondo quanto previsto dal 
D.Lgs.163/2006, nonché con le norme contenute nel Disciplinare di gara che si allega alla 
presente e con le procedure previste dalle normative Nazionali e Regionali in materia; 
 
VISTI il Bando, il Disciplinare di gara per l'affidamento  della fornitura di cui trattasi nonchè 
tutta la documentazione ad esso allegata; 
 
RILEVATO che il Bando e l’Estratto di gara saranno pubblicizzati secondo quanto previsto 
dalle normative in vigore ed in particolare  ai sensi del D.Lgs. 163/2006 e L. Regionale 
n°5/2007 ; 
 
RITENUTO di dover precisare che per tali pubblicazioni sarà dato incarico ad apposita 
agenzia specializzata.   
 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 
ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

 

D E L I B E R A 

Per tutto quanto esposto in premessa :  
 

• di indire una gara d’appalto mediante “procedura aperta” secondo quanto previsto dal 
D.Lgs. 163/2006 , nonché con le norme contenute nel Disciplinare di gara che si allega 
alla presente e con le procedure previste nelle normative Nazionali e Regionali in 
materia, per l'affidamento del Servizio di Tesoreria e Cassa occorrente per la ASL di 
Lanusei; 

DELIBERAZIONE  n°182  del 23.04.2009 



 
Archivio 2009- gara tesoreria (delibera indizione gara)                                             pag. 2 di 3 
        

 
• di approvare il Bando, il Disciplinare e tutta la documentazione di gara che si allegano 

alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 

• di pubblicare il Bando e l’Estratto di gara con le modalità previste dalle normative in 
vigore ed in particolare  ai sensi del D.Lgs. 163/2006 e L. Regionale n°5/2007  ; 

 
• di precisare che per tali pubblicazioni sarà dato incarico ad apposita agenzia 

specializzata; 
 

• di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione il Servizio Acquisti e i tutti i 
Servizi preposti ; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Silvio Maggetti 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Il Direttore Servizio Acquisti  
Dott. Virgilio Frau 

 

L’estensore  
 il Collaboratore Amm.vo 
Sig.ra Giuseppina Foddis 



 
Archivio 2009- gara tesoreria (delibera indizione gara)                                             pag. 3 di 3 
        

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Servizio Acquisti 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
 
 


